
多 高 号 外 

令和元年１２月１７日 

関係機関の長 殿 

各 学 校 長  殿 

宮城県多賀城高等学校 

校 長  牛来 生人 

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和元年度 宮城県多賀城高等学校災害科学科課題研究発表会 

兼 東日本大震災メモリアル day2019 ポスターセッションについて（御案内） 

 

寒冷の候 貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃から本

校の教育活動におきまして，御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，この度，本校災害科学科２年生が通年で取り組む「SS 課題研究」における発表会を下記の通り

実施いたします。なおこの取組は，県教委が主催し，本校が主管する「東日本大震災メモリアル day 

2019」の一環として行われる記念行事の一部として行われるものでもあります。 

つきましては，御多用のところとは存じますが御参観いただけますよう御案内申し上げます。また，

貴管下職員の参加につきまして御配慮いただけますようお願いいたします。 

なお，参加につきましては１月１７日（金）まで別紙ＦａｘまたはＥメールで申込願います。 

 

記 

 

１ 期 日 令和２年１月２６日（日）８：３０～１２：１０ 

 

２ 会 場 宮城県多賀城高等学校 大講義室(iRis Hall)および体育館 

       〒985-0831 宮城県多賀城市笠神二丁目 17-1 電話 022(366)1225 

 

３ 内 容 

 ＊メモリアル day において，ポスターセッションに関する下記行事のみを一般公開対象としております 

    8:30          9:30 9:40               11:10 11:20       11:50       12:10 

1/26 

（日） 

ポスターセッ

ション全体会 

［iRis Hall］ 

移 

動 

ポスターセッション

［体育館］ 

グループ1 

 9:40～10:20 

 グループ2 

  10:30～11:10 

移 

動 

ポスターセッ

ションまとめ 

[iRis Hall] 

講評 

[iRis Hall] 

メ
モ
リ
ア
ルda

y
 

閉
会
行
事 

 

４ 参加者 本校災害科学科 1・2年生，県内招待校 17高校（予定），県外招待校 15校高校（予定）， 

本校教員，各校引率教員，保護者等 約 200 名 

 

５ その他  

 (1) 受付時間は設けておりませんが，職員玄関入口に受付を設置しています。 

 (2) スリッパは受付に用意してあります。 

 (3) 写真及び動画の撮影はご遠慮ください。 

 (4) 車でお越しの際には，校舎南側の駐車場をご利用ください。なお，校舎前への駐車はご遠慮くだ

さい。 

 (5) お問い合わせは多賀城高校 SSH 事務局（小野勝之）まで ℡０２２－３６６－１２２５ 


